
C1M'S/ Derks Star Busmann

OPENBAAR VERSLAG EX ARTIKEL 73A DER FAILLISSEMENTSWET

Verslag in de faillissementen van : RANDOM GROUP 8.V., RANDOM

Verslagnummer

Fail li ssementsnummers

Datum

Rechter-Commissaris

Curator

SOFTWARE GROUP 8.V.. RANDOM

SERVICES 8.V.. RANDOM ECI B.V.

EN RANDOM SYSTEMS B.V.

27

| 43 I 88, | 49 I 88, 207 / 88, 208 / 88 en 324/ 92

28 september 2010

mr. M.H.F. van Vugt

m¡. M.R. vanZanten

In dit verslag wordt de nummering uit de voorgaande verslagen aangehouden.

In opgemelde faillissementen is mr. Tj.A. Meijer op eigen verzoek ontslagen als curator met

ingang van2Sjanuari 2010. Per deze datum is mr. M.R. van Zanten als curator in zijn plaats

aangesteld.

I. PROCEDURE CONTRA BLIEKENDAAL

Op 3l maart 2009 is arrest gewezen. Bliekendaal is veroordeeld tot betaling aan de curator.

Partijen dragen eigen kosten geding in eerste aanleg. Bliekendaal is veroordeeld in de kosten

van het principale hoger beroep. De curator is veroordeeld in de kosten van het incidentele

hoger beroep. Nu het arrest van het Hof onherroepelijk is geworden heeft de curator de

wederpartij inmiddels via zijn advocaat bij brief van l5 september 2010 gesommeerd tot

betaling van het verschuldigde bedrag ad € 56.454,12 over te gaan.



C'M'S/ Derks Star Busmann

II. GEREALISEERD ACTIEF

Ter zake van de (gerealiseerde) activa en de faillissementskosten wordt een geactualiseerd

overzicht per 28 september 2010 bijgevoegd. Het saldo van de faillissementsrekening beloopt

€  17 .819 ,96 .

III. WERKZAAMHEDEN VOLGENDE ERSLAGPERIODE/VOORUITZICHTEN

Curator wacht op betaling van de wederpartij in de procedure contra Bliekendaal en zal

zonodig overg¿uin tot betekening en executie van het arrest. Daarnaast zal de curator de

afrvikkeling van de onderhavige faillissementen voorbereiden.

Een volgend verslag is door de curator geagendeerd op 28 december 2010.

Amsterdam, 28 september 2010



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 28 september 2010
in het faillissement van: Random Group B.V. (f ß/88)

Random Software B.V. (149/88)
Random Services B.V. (207188)
Random ECI B.V. (208/88)
Random Systems B.V. (3241921

Rechter-commissaris mr. A.C. Schroten
Curator mr. Tj.A. Meijer
betrekking hebbend op verslag nrs. I - 27

€ 137.847.71

€ 103.732.00
€ 251.86

17.457.91

€ 121.&1,77

137.847.71
121.441.77 121.507.45

17.819.96

€ 0,74


